
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2683923

Pronájem bytu 3+kk, 85 m2, OV, Třeboň, Třeboň II (okres Jindřichův Hradec), ul. U Francouzů

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Pronájem bytu 3+kk v Třeboni
ČÍSLO ZAKÁZKY: 221723 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
Třeboň, Třeboň II (okres Jindřichův Hradec),
U Francouzů

Pronájem bytu 3+kk v Třeboni

Nabízíme Vám pronájem bytu 3+kk v ulici U Francouzů v klidné
části lázeňského města Třeboně. 

Byt se nachází v 1. patře zděného bytového domu. K bytu přináleží
prostorná lodžie a sklepní kóje. Byt je k pronájmu zařízený
kuchyňskou linkou se sporákem a mikrovlnnou troubou. Zděný byt
má výhodnou polohu a praktickou dispozici. Ze spojovací chodby
jsou přístupné všechny pokoje - kuchyň kombinovaná s obytnou
místností, dva pokoje, šatna, WC a koupelna, která je osazená
vanou.
Užívání vybavení bytu je na dohodě s pronajímateli.

Vytápění bytu řešeno z vlastního plynového kotle.

V přízemí je kolárna, která se zamyká.
Před domem je parkoviště pro osobní automobily.

Byt se nachází nedaleko historického centra lázeňského města
Třeboně. Nedaleko bytu se nachází lázně Aurora a Bertiny lázně.
Obchody a veškerá občanská vybavenost je v nejbližším okolí.

Byt je určen pro maximálně dvě osoby.
Majitel bytu preferuje nekuřáky bez domácích mazlíčků.

Doporučuji prohlídku bytu. Pro více informací kontaktujte realitního
makléře.

CENA: (za měsíc) 13 000,- Kč

Informace o nemovitosti

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2683923

Pronájem bytu 3+kk, 85 m2, OV, Třeboň, Třeboň II (okres Jindřichův Hradec), ul. U Francouzů

Dispozice bytu 3+kk

Číslo podlaží v domě 2

Celková podlahová plocha
(m2)

85

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení lodžie
sklep

Umístění objektu okrajová zástavba

Topení Lokální - plynové

Doprava
vlak
silnice
autobus

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Restaurace
Místní úřad
Kulturní zařízení
Koupaliště

K dispozici od 01.08.2023

Realitní makléř

Oldřich Konfršt
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2683923

Pronájem bytu 3+kk, 85 m2, OV, Třeboň, Třeboň II (okres Jindřichův Hradec), ul. U Francouzů

3 / 3


